２０２１年  10月

各   位

一般社団法人 日本粉体工業技術協会 コナゴン会
                                      当番幹事 西村 元樹（西村機械製作所）

                      第１１４回 コナゴン会  開催のご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
  さて、第１１４回 コナゴン会を「秋期定例会合・創立50周年記念会合」の翌日１１月１９日(金)に

下記の通り開催いたします。

何かとお忙しい時節ではございますが、皆様方多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。
参加のお申し込みは１０月２９日(金)までに、下記宛て e-mail（またはＦＡＸ）にてご連絡くださいます

ようお願い申し上げます。
尚、参加ご希望の方が多数の場合には、お申し込み順にて締め切り(最大20名)とさせて頂きますので、

予めご了承ください。

                                         敬 具

                                            記

１．日     時 ： ２０２１年１１月１９日  金曜日

２．場     所 ：田辺カントリー倶楽部

〒610-0341京都府京田辺市薪平田谷73-1  TEL:0774-62-1334

                近鉄新田辺駅及びJR大住駅よりクラブバスあり（新田辺駅より約12分）

３．交   通：＜車＞田辺北 IC、枚方学研 IC、八幡東 IC より 10 分～15 分程度

               ＜電車＞近鉄新田辺駅（京都より急行乗車 約25分）

４．ティーオフ： ８時２８分（以降７分間隔） １Hスタート

         組合せ、各スタート時間、集合場所等の当日詳細事項は、後日配信致します。

５．競技ルール： １８ホールストロークプレー（新ペリア方式：各ホール ダブルスコアーまで集計）

全員入賞資格があります。

６．会     費 ： １０，０００円（協会の領収証を発行します。）

プレー費その他、茶店、昼食費、買い物等は各自精算をお願いします。

         （プレー費概算は１８，６００円～２１，９００円程度、開催人数に依る）

＊70歳以上の方はゴルフ場利用税(\1,200-)免除となりますので、

運転免許証などをお示しください。

７．定     員 ： ２０名 （５組）

８．宿     泊 ： 各自で手配願います。

９．申 込  先 ： (株)西村機械製作所 代表取締役社長 西村宛

                 e-mail：nmoto@econmw.co.jp   TEL:072-991-2461  FAX:072-993-6334

                 〒581-0088 大阪府八尾市松山町2-6-9

１０．備  考：現時点では、プレー終了後の表彰式も予定しております。

        （開催時の状況に応じて変更となる場合も御座います。）

以上

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

第１１４回 コナゴン会参加申込書

２０２１年    月    日

＊コナゴン会参加をご希望の方は必要事項をご記入のうえ上記宛先までご連絡ください。
 注）参加希望の方のみご連絡をお願いします。 不参加の方のご連絡は不要です。

所 属 名 ：

住    所 ：

氏    名 ：

生年月  ：

T E L：

e-mail ：

＊フロントティー： 使用する ・  使用しない  満 70 歳以上のプレーヤーのみ、ご記入願います。

満70歳以上のプレーヤーは白色ティー（フロント）の使用を選択出来ます。

（但し、全ホール同一のティーを使用。レギュラーティーは青色ティー）

満70歳以上の方は上記欄の何れかを○印で囲んでください。

過去 3 年以内にコナゴン会へご参加頂いている

方で左記事項に変更が無い場合のご記入は

不要です。（変更事項のみご記入ください）

フロントティー利用（70歳以上）を

ご参加意思と併せてご連絡ください。